

Hein Invest ApS

Jasminvej 23

7700 Thisted

CVR-nr. 35645861

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2018

Jørgen Hein Jørgensen
Dirigent

Hein Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Hein Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hein Invest ApS Jasminvej 23 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Jørgen Hein Jørgensen, Direktør
Associerede virksomheder	MusikEvent ApS Åbakkevej 6 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer samt kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 147.681, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.592.661, og en egenkapital på kr. 1.508.178.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Hein Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		148.923	175.391
Andre eksterne omkostninger		-10.140	-5.727
Driftsresultat		138.783	169.664
Finansielle indtægter		27.998	30.863
Finansielle omkostninger		-19.439	-1.064
Resultat før skat		147.342	199.463
Skat af årets resultat	1	339	-5.302
Årets resultat		147.681	194.161
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-26.077	25.391
Overført resultat		120.858	117.070
Resultatdisponering		147.681	194.161

Hein Invest ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		687.516	713.593
Finansielle anlægsaktiver		687.516	713.593
Anlægsaktiver		687.516	713.593
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.569
Udskudte skatteaktiver		339	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.727	0
Tilgodehavender		5.066	6.569
Andre værdipapirer og kapitalandele		873.564	733.432
Værdipapirer og kapitalandele		873.564	733.432
Likvide beholdninger		26.515	5.180
Omsætningsaktiver		905.145	745.181
Aktiver		1.592.661	1.458.774

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	62.964	89.041
Overført resultat	3	1.312.314	1.191.456
Udbytte for regnskabsåret	4	52.900	51.700
Egenkapital		1.508.178	1.412.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.983	42.815
Kortfristede gældsforpligtelser		84.483	46.577
Gældsforpligtelser		84.483	46.577
Passiver		1.592.661	1.458.774

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.302
Regulering hensættelse til udskudt skat	-339	0
	<u>-339</u>	<u>5.302</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	89.041	63.650
Årets tilgang	0	25.391
Årets afgang	-26.077	0
Saldo ultimo	<u>62.964</u>	<u>89.041</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.191.456	1.074.386
Årets tilgang	120.858	117.070
Saldo ultimo	<u>1.312.314</u>	<u>1.191.456</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	51.700	50.600
Årets tilgang	52.900	51.700
Årets afgang	-51.700	-50.600
Saldo ultimo	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>